
1/2

30 prosince, 2023

Dr. Campbell: V mnoha zemích zaznamenali neuvěřitelně
vysokou nadměrnou úmrtnost, ale politiky to nezajímá
(video)

necenzurovanapravda.cz/2023/12/dr-campbell-v-mnoha-zemich-zaznamenali-neuveritelne-vysokou-nadmernou-
umrtnost-ale-politiky-to-nezajima-video

V některých zemích hlásí největší nadměrnou úmrtnost od druhé
světové války, ale pro zkorumpovaná korporátní média a politiky to není
žádné téma.

A pokud už náhodou někde toto téma řeší, tak se snaží hledat různé
nesmyslné zástupné důvody této situace, jaká nemá v minulosti
obdoby. Nikdy nebyla v mírových podmínkách v moderním světě tak
velká nadměrná úmrtnost.

John Campbell se diví, proč se tomuto tématu média a politici vyhýbají
jako čert kříži. Připadá mu zvláštní, že nadměrná úmrtnost není na
vrcholu politické agendy.

Ve videu na YouTube uvádí čísla. V Austrálii byla nadměrná úmrtnost
do 34. týdne letošního roku 14 710 (16,8 procenta). „Opravdu
neuvěřitelné.“ Jen velmi mizivá část z nich zemřela na Covid nebo s
Covidem, přičemž tito lidé byli také staří a měli základní onemocnění.

V loňském roce zemřelo v Austrálii o 29 738 lidí více, než se
očekávalo. Nadměrná úmrtnost byla 18,7 procenta. To je o 44 448
úmrtí více než obvykle za dva roky, což je pro představu přibližně tolik
lidí, kolik jich žije v Prostějově.

„Je to ojedinělý případ? Samozřejmě, že ne. Je to skoro všude, až na
pár výjimek.“

https://necenzurovanapravda.cz/2023/12/dr-campbell-v-mnoha-zemich-zaznamenali-neuveritelne-vysokou-nadmernou-umrtnost-ale-politiky-to-nezajima-video/
https://youtu.be/Y7vTqEmlkvw


2/2

V Kanadě bylo do 33. týdne letošního roku zaznamenáno o 28
400 úmrtí více než obvykle. Nadměrná úmrtnost se tak vyšplhala
na 16,7 procenta. V roce 2022 byla nadměrná úmrtnost v Kanadě
ještě vyšší: 61 468 (22,3 procenta). Téměř o 90 000 úmrtí více než
obvykle za dva roky, což je přibližně tolik lidí, kolik žije v Ústí nad
Labem.

V Izraeli byla nadměrná úmrtnost do 44. týdne 11,8 procenta, v roce
2022 to bylo 15,4 procenta. V Nizozemsku byla nadměrná úmrtnost
do 44. týdne 14 209 (11,3 procenta), v roce 2022 to bylo 19 326 (13,2
procenta). Nadměrná úmrtnost na Novém Zélandu byla 14,5 procenta
do letošního 44. týdne a 17,6 procenta v roce 2022.

An exacerbated Dr John Campbell ends 2023 with the sombre news that excess
deaths remained high worldwide. Especially in Australia, Canada, New Zealand, the
UK and the US.

There has been nothing like it since WW2 but the powers that be refuse to discuss it.
It’s beyond strange.… pic.twitter.com/wK0ZdpgDzk

— Kat A 🌸 (@SaiKate108) December 23, 2023

Ve Velké Británii a Spojených státech lidé také hromadně umírali. Do
44. týdne bylo ve Velké Británii o 49 389 úmrtí více, než se očekávalo,
ve srovnání s 52 514 v roce 2022. Více než 100 000 lidí za dva roky,
což je přibližně tolik, kolik jich žije v Olomouci. Pro srovnání, ve druhé
světové válce přišlo o život 70 000 britských civilistů.

A konečně Spojené státy. Do 37. týdne byla nadměrná úmrtnost 155
763 a loni 495 749. Celkem 651 512, což je přibližně jako půlka Prahy.

„Jde o lidské životy,“ zdůrazňuje Campbell.

Ohodnoťte tento příspěvek!
[Celkem: 22 Průměrně: 5]

 
 

https://t.co/wK0ZdpgDzk
https://twitter.com/SaiKate108/status/1738710592276582809?ref_src=twsrc%5Etfw

